ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ EA KNUẾC   Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

  Số:       /TB-UBND  Ea Knuếc, ngày  28   tháng  7  năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 8/2023 của

Lãnh đạo UBND xã Ea Knuếc

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013; Quyết định số 13/2015/QĐ-

UBND, ngày 203/2015 của UBND tỉnh Đăk Lăk về việc Ban hành quy định về công

tác tiếp công dân trên địa bàn tỉnh;

Thực hiện Quyết định số  63/QĐ-UBND, ngày 22/02/2022 của Chủ tịch

UBND xã Ea Knuếc về việc ban hành Nội quy tiếp công dân tại trụ sở tiếp công dân

xã;

 Ủy ban nhân dân xã, thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 8 năm 2023

như sau:

 - Lãnh đạo UBND xã tiếp công dân vào ngày 03-10-17-24 -31 tháng 8 năm

2023;

 - Công chức phụ trách công tác tiếp công dân thực hiện tiếp công dân các ngày

còn lại.

 Thời gian:  Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11giờ 00 phút;

   Buổi chiều  từ 13 giờ 30 phút đến 16giờ 30 phút;

 Địa điểm: Phòng tiếp công dân xã Ea Knuếc

 Các bộ phận chuyên môn thuộc UBND xã, trưởng các thôn, buôn cử cán bộ

tham gia tiếp dân khi có yêu cầu của Chủ tịch UBND xã.

UBND xã thông báo để các bộ phận chuyên môn và Nhân dân được biết để

thực hiện./.

Nơi nhận:        Q. CHỦ TỊCH
- UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Đảng ủy – HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các bộ phận chuyên môn thuộc UBND xã;

- Trưởng các thôn, buôn;              Trần Đàm

- Đài  truyền thanh xã;

- Trang thông tin điện tử của xã;

- Lưu VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T07:50:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Trần Đàm<damt@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T12:29:58+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Knuếc<vtxeaknuec@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-28T12:30:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Knuếc<vtxeaknuec@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!